;-*•*..

proc. U"3v^h &-;3A/i£íy>

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PUBLICADO r-IO !

OiAííio c-.v: jial I

DE ÚH - 0 3. c-)^|

RESOLUÇÃO N° QNS , de ^ de ^^^
Nomeia servidores.

de ^^

A COMISSÃO INTERGESTORES
BIPARTITE, constituída através da Portaria n° 185-P de 24 de agosto de
1993, reunida ordinariamente em Vitória, na data de

da Câmara Técnica:

RESOLVE:

Artigo 1o - NOMEAR como membros

• REPRESENTANTES DA SESA/IESP
PAULO CÉSAR BARROS FERREIRA
LUCINÉA FUNDÃO MORETO
TÒNIA CRISTINA DE OLIVEIRA

. REPRESENTANTES DOS MUNICÍPIO
SOLANGE MARIA DAMM ASSIS
MARIA LÚCIA CHEROTO REZENDE
LUIZA ALVARENGA

Artigo 2o - CESSAR OS EFEITOS da
RESOLUÇÃO N° 002/96 de 30 de abril de 1996, publicada no Diário Oficial
de 22.05.96.

iito j\peruria.doc

Vitória, \& de v^vc« de 1999.

f

I

iCARDUA

PRESIDENTE DA COMISSÃO
INTERGESTORES BIPARTITE